ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Комитет по социальной политике

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1 420060, Казан шэЬэре, Ирек мэйданы, 1

Тел.: (843) 267-64-61, факс: (843) 292-86-28. E-mail: social.gsrt@tatar.ru. Сайт: gossov.tatarstan.ru

4к 09, й£Я2г_№ и-МП-Ь-П!/',
На № _______________от_________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах летней оздоровительной
кампании 2022 года

Заслушав и обсудив информацию Министерства по делам молодежи
Республики Татарстан «Об итогах летней оздоровительной кампании
2022 года», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Министерства по делам молодежи Республики
Татарстан принять к сведению.

2. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан
по социальной политике продолжить контроль за организацией отдыха детей
и молодежи в Республике Татарстан с ежегодным рассмотрением данного
вопроса на заседании Комитета.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ДЭУЛЭТ СОВЕТЫ

Социаль сэясэт комитеты

Председатель Комитета С.М. Захарова

mailto:social.gsrt@tatar.ru